
COGNOME NOME LOCALITA' TELEFONO EMAIL ABILITATI RAN
1 Acquisti Giovanna Firenze 055/667170
2 Basile Giovanna Firenze 055/667170 X
3 Vincenzo Firenze 055/5001900 X
4 Daniele Empoli 0571/73198 X
5 Palazzo Massimo Pontassieve 055/8316258 X
6 Turchini Fabio Firenze 055/2396540
7 Beatrice Firenze 055/481728
8 Eliana Firenze 055/473717
9 Tommaso Sesto Fiorentino 055/442349 X

10 Cappelletti Patrizio Greve in Chianti 055/8544847
11 Simone Firenze 552.001.550 X
12 Mario Firenze 055/499964
13 Marta Firenze 055/488978
14 Vettori Vincenzo 0571/91335 X
15 Alberto Firenze 055/2346066
16 Ernesto Firenze 055/580909
17 Francesco Firenze 055/477831
18 Antonino Firenze 055/4630804 X
19 Serena Sesto Fiorentino 055/4630804
20 Cirillo Simona Campi Bisenzio 055/8966331 X
21 Simone Scandicci 055/254986
22 Russo Filippo Firenze 055/472688 X
23 Cambi Riccardo 055/632596 X
24 Elena Firenze 055/5532981 X
25 Colonna Eduardo Romano Prato 0574/571133
26 Giuseppe Prato 0574/574344 X
27 Bruno Prato 0574/574344 X

gacquisti@notariato.it 
gbasile@notariato.it 

Gunnella vgunnella@notariato.it
Muritano dmuritano@notariato.it 

mpalazzo@notariato.it 
fturchini@notariato.it

Ceccherini bceccherini@notariato.it 
Chiarugi echiarugi@notariato.it 

Maurantonio tmaurantonio@notariato.it 
pcappelletti@notariato.it 

Ghinassi sghinassi@notariato.it 
Buzio mbuzio@notariato.it 

Renieri mrenieri@notariato.it
Montelupo Fiorentino vvettori@notariato.it 

Zetti alberto.zetti@notariato.it 
Cudia ecudia@notariato.it 
Steidl fsteidl@notariato.it 
Poma studiopoma@notariato.it 

Meucci smeucci@notariato.it 
scirillo@notariato.it 

Tavassi ttavassi@notariato.it 
filippo.russo@notariato.it 

Bagno a Ripoli rcambi@notariato.it
Santalucia esantalucia@notariato.it 

ecolonna@notariato.it 
Mattera gmattera@notariato.it 

Morgigni bmorgigni@notariato.it 



28 Francesco Giambattista Prato 0574/611242 X
29 Francesco Prato 0574/574609 X
30 La Gamba Giuseppe Antonio Prato 0574/603308
31 Marchi Cosimo Prato 0574/076558
32 Rizzi Pistoia 0573/975833 X
33 Mario Montemurlo 0574/686836 X
34 Lorenzo Pistoia 0573/977566
35 Raffaele Montecatini Terme 0572/92721
36 Caterina Firenze 055/5001900 X
37 Mancini Elena Pelago 055/8316305 X
38 Francesco Prato 0574/594912 X
39 Favilli Federico Castelfiorentino 0571/635752
40 Emanuela Elefante Firenze 055/5520444 X
41 Pilato Maria Chiara Firenze 055/579275
42 Giovanni F. Maria Prato 0571/22712 X

Nardone fnardone@notariato.it 
D'Ambrosi fdambrosi@notariato.it 

glagamba@notariato.it 
cmarchi@notariato.it 

Ruggiero Alberto rrizzi@notariato.it 
Muscariello mmuscariello@notariato.it 

Zogheri lzogheri@notariato.it 
Lenzi raffaele.lenzi@notariato.it 
Valia cvalia@notariato.it 

emancini@notariato.it 
Donnini fdonnini@notariato.it 

federico.favilli@notariato.it
emanuela.elefante@notariato.it 

mpilato@notariato.it
Donnini gdonnini@notariato.it


